1
2

проект
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

г. Малая Вишера

	О признании утратившими силу административных регламентов по исполнению муниципальных функций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу административные регламенты по исполнению муниципальных функций:

1.1. «Ведение информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Маловишерского муниципального района постановления Администрации муниципального района», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от  18.09.2012 № 783;

1.2. «Организация процесса согласования и подготовки заключений по проектам документов территориального планирования», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от  27.09.2011 № 553.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».
Глава администрации

Н.А. Маслов
Согласовано:

Юр. отдел

Е.В.Филимонова
Исполнитель: Л.Н.Журавлева

Дело 1 экз.

арх. 1 экз.